19 декабря 2016 № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]«ПОКРОВКА»
РЕШЕНИЕ

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «ПОКРОВКА»

На основании пункта 3 статьи 8, подпункта 4-5 статьи 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «ПОКРОВКА»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «ПОКРОВКА».
        2.    Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Вестник МО «ПОКРОВКА» и разместить на официальном сайте МО «ПОКРОВКА» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «ПОКРОВКА»
В.Н. Петров
И.о. Главы МО «ПОКРОВКА»
Р.И. Сергеева